
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058321/2014

V I S T O :
El EXP-UNC: 0058321/2014 por el cual el Departamento FÍSICA, eleva

Informes Anuales 2014 de docentes interinos, y,

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2014 de las siguientes docentes:

Leg.

Leg.

Leg.

-39557-

-48990-

-44790-

Biól. María Andrea GONZÁLEZ - Profesor Asistente
dedicación simple - Física I - Física II
Dra. Noelia BÁJALES LUNA - Profesor Asistente dedicación
simple - Física I - Física II
Biól. María Julieta SALAZAR - Profesor Asistente dedicación
simple - Física I - Física II

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a las interesadas,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento Física y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A TRECE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MIL QUINCE.-

MLL LAGO
NEIAt

acios, fian» y fcfonj«

' C Ó R D O B A

ROBERTO E. TERZARIOL
DECANO

iietuin íxailns fi:

RESOLUCIÓN N° 100-H.C.D.-2015
AG *

ii
•
s

Av. Vg

5016$:o
-
i

i •• A "•"

S
V

2. Sársfíeld 1
'RDOBA-R
Oí. BE CWinillSOS

00
^pública Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


